
Město Trutnov – rada města 
Zpracováno dne : 23.05.2011 

 
 
 

U s n e s e n í 
z 12. schůze rady města ze dne 23. května 2011  

                        
 

OBSAH 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
2011 - 530/12    Sokolovská ul. - řadová garáž                 
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 531/12    P. Holého - garáž                             
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 532/12    Kožešnická ul. - garáž                        
                  Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - záměr města 
2011 - 533/12    Bulharská čp. 55                              
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 534/12    Krakonošovo náměstí čp. 22                    
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 535/12    Náchodská ul. - zahradnictví                  
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 536/12    Pronájem střech některých objektů města       
                  Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
2011 - 537/12    Palackého čp. 105                             
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 538/12    Krakonošovo náměstí čp. 73                    
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 539/12    Dlouhá čp. 644                                
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 540/12    Palackého čp. 86                              
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 541/12    Jihoslovanská čp. 32                          
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 542/12    Bulharská čp. 141, 142, 143                   
                  Mgr. Hendrych 
Pozemky - záměr města 
2011 - 543/12    p. p. 2560 a další, k. ú. Trutnov             
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 544/12    p. p. 55/1, k. ú. Lhota u Trutnova            
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 545/12    p. p. 275/1, st. p. 8, k. ú. Starý Rokytník   
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 546/12    p. p. 127/2, k. ú. Dolní Staré Město          
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 547/12    p. p. 1499/2, k. ú. Horní Staré Město         
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 548/12    p. p. 1823/16, k. ú. Horní Staré Město        
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 549/12    p. p. 2502, k. ú. Trutnov                     
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 550/12    p. p. 1396/2, k. ú. Trutnov                   
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 551/12    p. p. 2201/1, k. ú. Horní Staré Město         
                  Mgr. Hendrych 
Pozemky - doporučení pro ZM 
2011 - 552/12    p. p. 2471/7, k. ú. Trutnov                   
                  Mgr. Hendrych 
 

1 



2011 - 553/12    p. p. 55, k. ú. Dolní Staré Město             
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 554/12    p. p. 960/1, k. ú. Bojiště u Trutnova         
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 555/12    p. p   k. ú. Volanov                     
                 Mgr. Hendrych 
2011 - 556/12    p. p   k. ú. Bezděkov u Trutnova           
                  Mgr. Hendrych 
Pozemky - nájemní smlouvy 
2011 - 557/12    p. p. 292/1, p. p. 294/2, k. ú. Lhota u Trutnova  
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 558/12    st. p. 269, k. ú. Trutnov                     
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 559/12    p. p. 2213/14, k. ú. Trutnov                  
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 560/12    st. p. 114, k. ú. Trutnov                     
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 561/12    p. p. 1998/4, k.ú. Trutnov                    
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 562/12    p. p. 2303/1, k. ú. Trutnov                   
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 563/12    p. p. 105/2, k. ú. Bohuslavice n. Úpou a další  
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 564/12    p. p. 55, p. p. 531, k. ú. Dolní Staré Město  
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 565/12    st. p. 1808 a další, k. ú. Trutnov            
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 566/12    p. p  , k. ú. Trutnov                  
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 567/12    p. p. 581, k. ú. Bohuslavice nad Úpou         
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 568/12    p. p. 132 a další, k. ú. Trutnov              
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 569/12    p. p. 3142, p. p. 3145, k. ú. Trutnov         
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 570/12    p. p. 1650/1, k. ú. Horní Staré Město         
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 571/12    p. p. 212 a další, k. ú. Starý Rokytník       
                  Mgr. Hendrych 
Pozemky - různé 
2011 - 572/12    st. p. 79/1, k. ú. Libeč                      
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 573/12    p. p. 410/6, k. ú. Starý Rokytník             
                  Mgr. Hendrych 
Majetek města - různé 
2011 - 574/12    TJ Lokomotiva Trutnov o. s.                   
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 575/12    Prodej přenosného pódia                       
                  Mgr. Hendrych 
Bytové záležitosti 
2011 - 576/12                           
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 577/12                             
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 578/12                   
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 579/12                         
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 580/12    Krakonošovo náměstí 22 - VŘ                   
                  Mgr. Hendrych 
Finanční záležitosti 
2011 - 581/12    Zadávací řízení na poskytnutí kontokorent. úvěru  
                  Mgr. Adamec 

2 



2011 - 582/12    Mimořádné odměny ředitelů PO                  
                  Mgr. Adamec 
2011 - 583/12    Finanční příspěvek                            
                  Mgr. Adamec 
2011 - 584/12    Finanční příspěvek                            
                  Mgr. Adamec 
Různé 
2011 - 585/12    Rekonstrukce významných ploch zeleně města    
                  Ing. Horynová 
2011 - 586/12    Půjčky ze SFRB- smlouva o půjčce              
                  Ing. Horynová 
2011 - 587/12    Parkovací závorové systémy - financování      
                  Ing. Horynová 
2011 - 588/12    Parkovací závorové systémy - VŘ               
                  Ing. Horynová 
2011 - 589/12    Oprava komunikace Trutnov - Babí              
                  Ing. Horynová 
2011 - 590/12    Společenské centrum Trutnovska pro kulturu a volný  
                  Ing. Horynová 
2011 - 591/12    ZŠ kpt. Jaroše - rekonstrukce I. NP           
                  Ing. Horynová 
2011 - 592/12    ZŠ kpt Jaroše - odstranění dřevomorky         
                  Ing. Horynová 
2011 - 593/12    Vodovod Lhota - Bezděkov - smlouva s SÚS      
                  Ing. Horynová 
2011 - 594/12    Koncepce rozvoje kultury města                
                  Mgr. Adamec 
2011 - 595/12    Smlouva o nájmu dopravního prostředku         
                  Mgr. Adamec 
2011 - 596/12    Procesní a bezpečnostní audit MěÚ             
                  Mgr. Adamec 
2011 - 597/12    Pořadník žadatelů v DPS                       
                  Mgr. Adamec 
2011 - 598/12    Prodej na veřejném prostranství               
                  Mgr. Adamec 
2011 - 599/12    Zimní údržba  2010 – 2011                         
                  Ing. Horynová 
2011 - 600/12    Personální záležitosti MěÚ                    
                  Mgr. Adamec 
2011 - 601/12    Příští schůze rady města                      
                  Mgr. Adamec 
 
 
 
 
 
 
Kontrola plnění usnesení 
 
[ 2010 - 1098 ] RM  02.01 Urč.:Mgr. Rathouský               T   : 01.08.2011 
[ 2011 - 365 ] RM  03.01 Urč.:Ing. Kučera                  T   : 06.06.2011 
[ 2011 - 460 ] RM  02.01 Urč.:Ing. Karpíšek                T   : splněn 
[ 2011 - 515 ] RM  02.01 Urč.:Ing. Franc                   T   : splněn 
[ 2011 - 516 ] RM  02.01 Urč.:Ing. Franc                   T   : splněn 
[ 2011 - 517 ] RM  02.01 Urč.:Ing. Franc                   T   : splněn 
[ 2011 - 522 ] RM  02.01 Urč.:p. Libor Kasík               T   : splněn 
[ 2011 - 523 ] RM  02.01 Urč.:Mgr. Rathouský               T   : 06.06.2011 
 
 
 
 
 
 

3 



Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
 
[ 2011 - 530 ] 
Sokolovská ul. - řadová garáž 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:27.06.2011  * 
schválit prodej nemovitostí: objekt řadové garáže bez čp/če na pozemku st. p.  spolu s pozemkem st. 
p  , vše v části obce Dolní Předměstí, v k. ú. a obci Trutnov, včetně příslušenství, v rozsahu znaleckého 
posudku ze dne 3.10.2009, do vlastnictví p.    , Trutnov, za nabídnutou kupní 
cenu 131500,- Kč. 
 
[ 2011 - 531 ] 
P. Holého - garáž 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:27.06.2011  * 
schválit prodej nemovitostí: objekt občanské vybavenosti - garáže bez č.p./č.e. na pozemku st. p. 3214, 
spolu s pozemkem st. p. 3214, vše v ulici P. Holého, části obce Horní Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov,  
do vlastnictví a. s. AUTOSTYL se sídlem Horská 579, Trutnov, IČ 24727741, zastoupené předsedou 
představenstva Ing. Janem Kranátem za nabízenou cenu 321100,- Kč. 
 
[ 2011 - 532 ] 
Kožešnická ul. - garáž 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:27.06.2011  * 
schválit záměr prodeje nemovitostí - objekt garáže bez č.p./č.e. na pozemku st. p. 1298, spolu s pozemkem 
st. p. 1298, vše v části obce Poříčí, v obci Trutnov, v k. ú. Poříčí u Trutnova, včetně příslušenství, v rozsahu 
znaleckého posudku ze dne 06.10.2009, novým obecným zveřejněním na dobu min. 60 dnů, mimo Zásad 
pro prodej..., bez upřednostnění nájemců nebytových prostor, za minimální nabídkovou cenu 150000,- Kč. 
 
Nebytové prostory - záměr města 
 
[ 2011 - 533 ] 
Bulharská čp. 55 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 55 Bulharská ul., umístěné v I. NP  
o celkové výměře 103.69 m² (prodejna 57.65 m², 2 výlohy o celkové výměře 4.05 m², předsíň 1.37 m², WC 
1.27 m², sklad 39.35 m²) obchodní firmě RADA GLASS s. r. o., se sídlem Trutnov, Bulharská 55, na dobu 
určitou dalších 5 let za nájemné dohodou ve výši 183372,- Kč/rok za celý nebytový prostor, včetně uplatnění 
meziročního inflačního nárůstu nájemného, za účelem provozování prodejny průmyslového zboží. Nájemce 
provede na vlastní náklady úpravy nebytových prostor k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě 
ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení nebytového prostoru nájemci uhrazeno. 
 
[ 2011 - 534 ] 
Krakonošovo náměstí čp. 22 
        rada města 
        n e s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 22 Krakonošovo náměstí, umístěné v I. NP  
o celkové výměře 69.70 m² (místnost 33.10 m², výstavní místnost 33.60 m², 1 WC 3.00 m²) s p.   

, s místem podnikání Jihoslovanská 164, Trutnov. 
 
        s o u h l a s í 
*            02.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 22 Krakonošovo náměstí, umístěné v I. 
NP o celkové výměře 69.70 m² (místnost 33.10 m², výstavní místnost 33.60 m², 1 WC 3.00 m²) na dobu 
určitou 5 let s úvodní cenou pro jednání ve výši 2223,- Kč/m²/rok za prodejnu, kancelář, výstavní místnost, 
1111,- Kč/m²/rok za sklady, provozovnu služeb, 695,- Kč/m²/rok za WC, včetně uplatnění meziročního 

4 



inflačního nárůstu nájemného. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy nebytových prostor  
k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení 
nebytového prostoru nájemci uhrazeno. Nebude povoleno provozování kasina, herny, videoterminálu a 
sázkové kanceláře. 
 
[ 2011 - 535 ] 
Náchodská ul. - zahradnictví 
        rada města 
        n e s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nemovitosti - objekt bez čp/če na pozemku st. p. 3642, spolu s pozemkem 
st. p. 3642 o výměře 904 m² a pozemkem p. p. 722/22 o výměře 3030 m², vše v části obce Dolní Předměstí, 
v obci a k. ú. Trutnov, s obchodní firmou SMOP s. r. o., se sídlem Královec 108 
 
        s o u h l a s í 
*            02.01                                              * 
s novým zveřejněním pronajmout nemovitosti - objekt bez čp/če na pozemku st. p. 3642 v ul. Náchodská, 
spolu s pozemkem st. p. 3642 o výměře 1421 m² a pozemkem p. p. 722/25 o výměře 2513 m², vše v části 
obce Dolní Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce, s úvodní cenou 
pro jednání ve výši 1500000,- Kč/rok za předmět pronájmu, bez uplatnění meziročního inflačního nárůstu 
nájemného, za účelem provozování činnosti v souladu s územním plánem (občanské vybavení - komerční 
zařízení malá a střední - plochy převážně komerční občanské vybavenosti, sloužící například  
pro administrativu, obchodní prodej, ubytování, stravování, služby. Vliv činností na těchto plochách a 
vyvolaná dopravní obsluha nenarušuje sousední plochy nad přípustné normy pro obytné zóny).  
Před podáním žádosti na pronájem nemovitosti je nutno předmět pronájmu vidět. Nemovitosti jsou  
ve špatném technickém stavu. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy předmětu pronájmu  
k požadovanému způsobu využití s tím,  že v případě ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení 
předmětu pronájmu nájemci uhrazeno.  
V současné době probíhá prodej nemovitostí. 
 
[ 2011 - 536 ] 
Pronájem střech některých objektů města 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
a) se zveřejněním záměru města pronajmout střechy (nebo jejich části) těchto objektů: 
Mateřská škola  M. Gorkého 289    na st. p. 2962 v k. ú. Trutnov, Kryblice 
Mateřská škola  Žižkova 465       na st. p. 3203 v k. ú. Trutnov, Horní Předměstí 
Mateřská škola  Benešova 222      na st. p. 235 v k. ú. Poříčí u Trutnova 
Mateřská škola  Horská 282        na st. p. 315 v k. ú. Horní Staré Město 
Mateřská škola  Novodvorská 617   na st. p. 3656/1, 3658 v k. ú. Trutnov, Střední Předměstí 
Mateřská škola  Tkalcovská 542    na st. p. 2512 v k. ú. Trutnov, Střední Předměstí 
Základní škola  V Domcích 488     na st. p. 4415 v k. ú. Trutnov, Horní Předměstí 
DPS  Rudolfa Frimla 934   na st. p. 5652 v k. ú. Trutnov, Střední Předměstí 
DPS  Rudolfa Frimla 935   na st. p. 5651 v k. ú. Trutnov, Střední Předměstí 
Domov pro seniory Rudolfa Frimla 936  na st. p. 5758 v k. ú. Trutnov, Střední předměstí 
Koupaliště  Na Lukách 461    na st. p. 5748 v k. ú. Trutnov, Kryblice  
za účelem vybudování fotovoltaické elektrárny na náklady nájemce. Nájemní smlouva bude uzavřena  
na dobu určitou 20 let, včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného. 
 
Nájemce bude povinen na vlastní náklady splnit tyto podmínky: 
1. Stavební úpravy budou v souladu se schváleným územním plánem města Trutnova. Stavení úpravy a 
zásahy do střešní konstrukce budou minimální a vždy předem konzultovány se zástupcem města Trutnova 
2. Statický posudek prokáže, že stavební úpravy nebudou negativně ovlivňovat stabilitu stavby 
3. Požárně bezpečnostní řešení stavby prokáže, že stavební úpravy nebudou negativně ovlivňovat požární 
bezpečnost stavby. 
4. Projektová dokumentace fotovoltaických panelů bude v souladu s požadavky a bude odsouhlasena 
společností ČEZ Distribuce, a. s. Nájemce požádá provozovatele distribuční sítě o souhlas k připojení 
výrobny do sítě. 
5. Nájemce převezme veškeré záruky za dodavatelskou firmu, která realizovala rekonstrukce střechy, a to 
včetně sjednaných lhůt pro jejich odstranění. 
6. V případě, že dojde ke vzniku vad střešního pláště, které nebudou předmětem poskytované záruky, 
umožní nájemce realizaci prací spojených s odstraněním vzniklých vad, které si bude zajišťovat pronajímatel 

5 



(nebo vlastník objektu), a to v termínu, který určí vlastník objektu. 
7. Jakékoliv změny technologie FVE budou před její montáží odsouhlaseny ze strany vlastníka objektu. 
8. Nájemce bude na vlastní náklady zajišťovat běžnou údržbu střechy. 
9. Při ukončení nájemního vztahu nájemce na vlastní náklady odstraní solární panely a předá střechy  
v provozuschopném stavu. 
10. Zřízení likvidačního fondu: 
Pronajímatel zřídí účet, na který bude nájemce měsíčně zasílat částku ve výši 100,- Kč. Nájemce má  
z nájemní smlouvy povinnost provést demontáž zařízení a likvidaci FVE. Pokud tak neučiní, případně firma 
zanikne, budou finanční prostředky uložené na tomto účtu použity na likvidaci FVE. Případný zůstatek  
z tohoto fondu bude po ukočení nájemního vztahu a po předání střech v provozuschopném stavu vrácen 
nájemci. 
Neplnění tohoto ustanovení je výpovědním důvodem. 
11. Ostatní podmínky dle nájemní smlouvy. 
 
b) žadatel v žádosti uvede u konkrétní nemovitosti plochu pronájmu střechy, sazbu za m²/rok za pronájem 
střechy, roční nájemné celkem 
U objektů - MŠ, ZŠ, DPS, Domov pro seniory - žadatel je povinen před podáním žádosti projednat pronájem 
střechy se správcem konkrétního objektu, K žádosti musí být přiloženo souhlasné písemné stanovisko 
správce s pronájmem střechy nebo její části (ředitele konkrétní ZŠ, ředitelky MŠ, ředitele Domova  
pro seniory Trutnov, MBPT s. r. o. - DPS) 
Pokud správce souhlasné stanovisko na pronájem střechy nevydá, nelze podat žádost o pronájem střechy. 
U objektu - letní koupaliště - žadatelem o vybudování FVE bude nájemce objektu (TJ Lokomotiva Trutnov), 
podnájemce v žádosti vyjádří souhlas s uzavřením budoucí podnájemní smlouvy v dané věci. 
Zájemce o vybudování FVE je povinen před podáním žádosti projednat budoucí uzavření podnájemní 
smlouvy na střechu se současným nájemcem objektu - TJ Lokomotiva Trutnov. TJ Lokomotiva Trutnov nemá 
povinnost podat žádost. 
 
c) Kauce na pronájem střechy nebo její části nebude na účet města skládána. 
 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
 
[ 2011 - 537 ] 
Palackého čp. 105 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory Palackého 105, Trutnov, umístěné v I. NP o celkové 
výměře 28.70 m² (1 prodejna 16.30 m², 1 výloha 0.60 m², 1 sklad 10.80 m² a 1 WC 1.00 m²) s p.  

    , Dvůr Králové nad Labem na dobu dalších 5 let za nájemné 
dohodou ve výši 50328,- Kč/rok za celý nebytový prostor včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu 
nájemného za účelem provozování prodejny autodílů. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy 
nebytových prostor k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy nebude 
zhodnocení nebytového prostoru nájemci uhrazeno. 
 
[ 2011 - 538 ] 
Krakonošovo náměstí čp. 73 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s přidělením nebytového prostoru na základě výsledků výběrového řízení žadateli s nejvyšší nabídkou 
včetně náhradníků na adrese: 
čp. 73 Krakonošovo náměstí o celkové výměře 30.93 m² (1 prodejna 28.89 m², 2 výlohy o celkové 
výměře 2.04 m² s počátkem nájemního vztahu nejdříve od 01.07.2011 
 
1. JASPIS FASHION s. r. o., Přerov, Kojetínská 71, za nájemné dohodou ve výši 150000,- Kč/rok za celý 
nebytový prostor za účelem zřízení prodejny pánských košil 
 
2.        Č   , za nájemné ve výši 
3365.50 Kč/m²/rok za prodejnu a výlohy, celkem 101000,- Kč/rok za celý nebytový prostor, za účelem zřízení 
prodejny kojeneckého textilu a zboží 
 
3.  Š       , za nájemné ve výši 3.010 Kč/m2/rok 
za prodejnu, výlohy, celkem 93.099 Kč/rok za celý nebytový prostor, za účelem zřízení cestovní kanceláře. 

6 



4.         , za nájemné ve výši 2.223 Kč/m2/rok 
za prodejnu, výlohy,  celkem  68.757 Kč/rok za celý nebytový prostor, za účelem zřízení prodejní galerie - 
prodej obrazů, fotografií, šperků, oblečení, keramiky, soch, plastik atp. 
 
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou, včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu 
nájemného. Nájemce bude dále hradit dodavateli náklady za služby spojené s užíváním nebytového 
prostoru. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy nebytových prostor k požadovanému způsobu využití 
s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení nebytového prostoru nájemci uhrazeno. 
Pokud nedojde k uzavření nájemní smlouvy na nebytový prostor do 14 dnů od vyrozumění o přidělení 
nebytového prostoru, bude předmětný nebytový prostor nabídnut dalšímu v pořadí. 
 
        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Mgr. Tomáš Komárek         T:06.06.2011  * 
uzavřít nájemní smlouvu na nebytový prostor v čp. 73 o celkové výměře 30.93 m² 
 
        s o u h l a s í 
*            03.01                                              * 
s vyřazením z výběrového řízení na nebytový prostor v čp. 73 o celkové výměře 30.93 m² žadatele: 
-         , Trutnov - Dolní Staré Město 
-        Trutnov 
 
[ 2011 - 539 ] 
Dlouhá čp. 644 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s přidělením nebytového prostoru žadateli s nejvyšší nabídkou včetně náhradníky na adrese: 
Dlouhá v čp. 644 o celkové výměře 47.97 m² (1 prodejna 38.36 m², 1 šatna 5.61 m², 1 úklidová komora 
1.80 m² a 1 WC 2.20 m²) 
 
1.           , za nájemné ve výši 
3000,- Kč/m²/rok za prodejnu, 1200,- Kč/m²/rok za šatnu, úklidovou komoru, WC, celkem 126612,- Kč/rok za 
celý nebytový prostor, za účelem zřízení prodejny keramiky a dárků "U Majky" 
 
2.   Š     Č  , za nájemné ve výši 1095,- Kč/m²/rok  
za učebnu, 685,- Kč/m²/rok za šatnu, úklidovou komoru, WC, celkem 48587,- Kč/rok za celý nebytový 
prostor, za účelem provozování učebny pro výuku cizích jazyků. 
 
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 5 let, včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu 
nájemného. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy nebytových prostor k požadovanému způsobu 
využití s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení nebytového prostoru nájemci 
uhrazeno. 
Pokud nedojde k uzavření nájemní smlouvy na nebytový prostor do 14 dnů od vyrozumění o přidělení 
nebytového prostoru, bude předmětný nebytový prostor nabídnut dalšímu v pořadí. 
 
[ 2011 - 540 ] 
Palackého čp. 86 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
u nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 86 Palackého ul., umístěné v I. NP o celkové výměře 239.40 
m², s prominutím nájemného od 25.04. do 29.04.2011 ve výši 100 %, od 30.04.2011 po dobu rekonstrukce  
s prominutím nájemného ve výši 50 % p.      , Trutnov. Důvodem 
jsou stavební opravy nebytového prostoru. 
 
[ 2011 - 541 ] 
Jihoslovanská čp. 32 
        rada města 
        n e s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
u nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 32 Jihoslovanská, umístěné v I. NP o celkové výměře 22.20 
m² (1 prodejna 6.00 m² a 1 dílna 16.20 m²) s prominutím nájemného po dobu dvou měsíců - květen a červen 
2011, p.     , Trutnov 2 

7 



[ 2011 - 542 ] 
Bulharská čp. 141, 142, 143 
        rada města 
        n e s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
u nájemních smluv na nebytové prostory 
Bulharská čp. 141, umístěné v I. NP o celkové výměře 57.30 m² (1 prodejna 28.70 m², 2 výlohy 1.70 m², 2 
sklady 14.70 m² a 12.20 m²) 
Bulharská čp. 142, umístěné v I. NP o celkové výměře 105.26 m² (1 prodejna 101.10 m², 2 výlohy 3.00 m², 1 
WC 1.16 m²) 
Bulharská čp. 143, umístěné v I. NP o celkové výměře 90.00 m² (1 prodejna 72.70 m², 1 kancelář 17.30 m²) 
se snížením nájemného obchodní firmě KMC, spol. s r. o., se sídlem Trutnov, Bulharská 142. 
 
Pozemky - záměr města 
 
[ 2011 - 543 ] 
p. p. 2560 a další, k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města prodat část p. p. 2560 (cca 285 m²), včetně stavby komunikace, za kupní 
cenu 1700,- Kč/m², část p. p. 2560 (cca 57 m²) a p. p. 2806 (131 m²) za kupní cenu 1100,- Kč/m², vše v k. ú. 
Trutnov, za účelem parkování k budově čp. 634 ul. Horská a jednotné úpravy zeleně v okolí budovy spol. CIB 
Lands s. r. o. Praha 1 Veškeré náklady spojené s převodem, mimo daně z převodu nemovitostí, hradí 
kupující. 
 
        b e r e   n a   v ě d o m í , 
*            02.01                                              * 
že na požadovaném pozemku je jedno parkovací místo vyhrazeno pro ČEZ. 
 
[ 2011 - 544 ] 
p. p. 55/1, k. ú. Lhota u Trutnova 
        rada města 
 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout p. p. 55/1 (487 m²) v k. ú. Lhota u Trutnova p.    
k zahrádkářským účelům za nájemné 1,- Kč/m²/rok na dobu neurčitou s tím, že jakákoliv výstavba a výsadba 
stromů musí být předem projednána a schválena pronajímatelem. 
 
        b e r e   n a   v ě d o m í 
*            02.01                                              * 
ukončení nájemní smlouvy č. 230615, uzavřené s p    na pronájem p. p. 55/1 v k. ú. 
Lhota u Trutnova, z důvodu úmrtí. 
 
[ 2011 - 545 ] 
p. p. 275/1, st. p. 8, k. ú. Starý Rokytník 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout p. p. 275/1 (1053 m²) a st. p. 8 (136 m²) v k. ú. Starý Rokytník p. 

  k zahrádkářským účelům 1169 m² za nájemné 1,- Kč/m²/rok a k umístění drobné stavby 
20 m² za nájemné 10,- Kč/m²/rok na dobu neurčitou s tím, že jakákoliv výstavba a výsadba stromů musí být 
předem projednána a schválena pronajímatelem. 
 
[ 2011 - 546 ] 
p. p. 127/2, k. ú. Dolní Staré Město 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 127/2 (cca 669 m²) v k. ú. Dolní Staré Město p   

 k zahrádkářským účelům za nájemné 2,- Kč/m²/rok na dobu neurčitou s tím, že jakákoliv výstavba a 
výsadba stromů musí být předem projednána a schválena pronajímatelem. 

8 



[ 2011 - 547 ] 
p. p. 1499/2, k. ú. Horní Staré Město 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout p. p. 1499/2 (31595 m²) v k. ú. Horní Staré Město České lesnické 
akademii Trutnov, střední škole a vyšší odborné škole, za nájemné 200,- Kč/ha/rok na dobu neurčitou. 
 
[ 2011 - 548 ] 
p. p. 1823/16, k. ú. Horní Staré Město 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout    část p. p. 1823/16 (cca 240 m²) v k. ú. Horní 
Staré Město, z toho 224 m² k zahrádkářským účelům za nájemné 2,- Kč/m²/rok a 16 m² za nájemné 10,- 
Kč/m²/rok za účelem umístění stávající zahradní chatky na dobu určitou 3 let s tím, že jakákoliv výstavba a 
výsadba stromů musí být předem projednána a schválena pronajímatelem. 
 
[ 2011 - 549 ] 
p. p. 2502, k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 2502 (cca 30 m²) v k. ú. Trutnov p.    
za účelem manipulační plochy (umístění stávající montážní rampy) za nájemné 3,- Kč/m²/rok na dobu 
neurčitou s tím, že bude ve smlouvě závazek, že umožní používání rampy i dalším majitelům garáží, kteří ji 
dosud užívali. 
 
[ 2011 - 550 ] 
p. p. 1396/2, k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s obecným zveřejněním záměru města prodat část p. p. 1396/2 (cca 480 m²) v k. ú. Trutnov, lokalita Kacíř. 
Minimální kupní cena je 250,- Kč/m². Veškeré náklady spojené s převodem, mimo daně z převodu 
nemovitostí, hradí kupující. 
 
[ 2011 - 551 ] 
p. p. 2201/1, k. ú. Horní Staré Město 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města prodat část p. p. 2201/1 (cca 180 m²) v k. ú. Horní Staré Město společnosti 
Step TRUTNOV, a. s., za účelem rozšíření svých pozemků za kupní cenu ve výši 605,- Kč/m² s tím,  
že veškeré náklady, mimo daně z převodu nemovitostí, hradí kupující. 
 
Pozemky - doporučení pro ZM 
 
[ 2011 - 552 ] 
p. p. 2471/7, k. ú. Trutnov 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:27.06.2011  * 
souhlasit s prodejem části p. p. 2471/7 (72 m²) v k. ú. Trutnov za kupní cenu 250,- Kč/m² Společenství 
vlastníků jednotek Polská 189, Trutnov k rozšíření svých pozemků. Kupující uhradí veškeré náklady spojené 
s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2011 - 553 ] 
p. p. 55, k. ú. Dolní Staré Město 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:27.06.2011  * 
souhlasit s prodejem části p.p. 55 (cca 30 m²) v k. ú. Dolní Staré Město spol. ČEZ Teplárenská, a. s.,  

9 



za účelem výstavby výměníkové stanice za kupní cenu 500,- Kč/m². Prodej bude realizován do 30 dnů  
od kolaudace stavby, tj. 30.04.2013. Do doby prodeje bude uzavřena nájemní smlouva. Veškeré náklady 
spojené s převodem, mimo daně z převodu nemovitostí, hradí kupující. 
 
        s o u h l a s í 
*            02.01                                              * 
s pronájmem části p.p. 55 (cca 30 m²) v k. ú. Dolní Staré Město spol. ČEZ Teplárenská, a. s., za účelem 
výstavby výměníkové stanice za nájemné 10,- Kč/m²/rok na dobu určitou do doby kolaudace stavby, t.j.  
do 30.04.2013 
 
[ 2011 - 554 ] 
p. p. 960/1, k. ú. Bojiště u Trutnova 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:27.06.2011  * 
souhlasit s přechodem vlastnických práv k části p. p. 960/1 v k. ú. Bojiště u Trutnova. Pozemek přešel  
na město Trutnov dle zákona č. 172/1991 Sb. ve znění zákona č. 114/2000 Sb. z ČR - Pozemkového fondu 
ČR. 
 
[ 2011 - 555 ] 
p. p.  k. ú. Volanov 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:27.06.2011  * 
souhlasit s přijetím daru části p. p.     v k. ú. Volanov od       
za účelem opravy kamenného kříže, který se na pozemku nachází. 
 
[ 2011 - 556 ] 
p. p.  k. ú. Bezděkov u Trutnova 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:27.06.2011  * 
souhlasit s přijetím daru části p. p.     v k. ú. Bezděkov u Trutnova od p.   
Podmínkou je výmaz zástavního práva. 
 
        s o u h l a s í 
*            02.01                                              * 
s výpůjčkou části p. p.     v k. ú. Bezděkov u Trutnova od    za účelem opravy 
kamenného kříže, který se na pozemku nachází, na dobu určitou do doby převodu pozemku na město 
Trutnov. 
 
Pozemky - nájemní smlouvy 
 
[ 2011 - 557 ] 
p. p. 292/1, p. p. 294/2, k. ú. Lhota u Trutnova 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s pronájmem p. p. 292/1 (cca 970 m²) k zahrádkářským účelům za nájemné 1,- Kč/m²/rok a p. p. 294/2 (cca 
736 m²) k sečení trávy za nájemné 0.10 Kč/m²/rok, vše v k. ú. Lhota u Trutnova, p   . 
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s tím, že jakákoliv výstavba a výsadba stromů musí být 
předem projednána a schválena pronajímatelem. 
 
[ 2011 - 558 ] 
st. p. 269, k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s umístěním reklamního poutače "Bankomat" nad stávajícím bankomatem na stěně objektu čp. 13 Školní,  
na st. p. 269 v k. ú. Trutnov, firmě GE Money Bank, a. s., na dobu neurčitou za nájemné ve výši 1500,- Kč/m² 
pohledové plochy/rok. 
 
 

10 



[ 2011 - 559 ] 
p. p. 2213/14, k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s výpůjčkou části p. p. 2213/14 (cca 2 m²) v k. ú. Trutnov spol. TINI CZ, s. r. o., za účelem umístění 
stávajícího kontejneru na dobu určitou 3 let. 
 
[ 2011 - 560 ] 
st. p. 114, k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s pronájmem části st. p. 114 (1 m²) v k. ú. Trutnov, Krakonošovo náměstí,     

 k umístění reklamního poutače typu "A" na dobu určitou od 30.05.2011 do 31.03.2012 za nájemné  
ve výši 3,- Kč/m²/den s tím, že bude před podpisem smlouvy uhrazen poplatek za bezesmluvní užívání části 
st. p. 114 (1 m²) v k. ú. Trutnov, v termínu od 01.04. do 29.05.2011 za nájemné ve výši 3,- Kč/m²/den. 
 
[ 2011 - 561 ] 
p. p. 1998/4, k.ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s pronájmem části p. p. 1998/4 (1 m²) v k. ú. Trutnov, ul. Palackého, společnosti ONESTEP s. r. o. k umístění 
reklamního stojanu (drogerie) na dobu určitou od 30.05. do 31.12.2011 za nájemné ve výši 3,- Kč/m²/den. 
 
[ 2011 - 562 ] 
p. p. 2303/1, k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s poskytnutím výpůjčky části p. p. 2303/1 (60 m²) v k. ú. Trutnov, ul. Kryblická, k umístění lešení firmě A&K 
s.r . o. na dobu určitou od 17.05. do 31.07.2011 
 
[ 2011 - 563 ] 
p. p. 105/2, k. ú. Bohuslavice n. Úpou a další 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s pronájmem pozemků Společnosti Horní Labe a. s. a to: 
1. v k. ú. Bohuslavice nad Úpou 
p. p. 105/2 (1930 m²), p. p. 114/1 (50991 m²), p. p. 114/2 (40936 m²), p. p. 114/15 (7553 m²), p. p. 114/21 
(5781 m²), p. p. 114/22 (4770 m²), 114/23 (2247 m²), p. p. 137/5 (1146 m²), p. p. 137/6 (363 m²), p. p. 140/8 
(792 m²), p. p. 140/9 (228 m²), p. p. 140/10 (1549 m²), p. p. 172/1 (71339 m²), p. p. 172/2 (2587 m²), p. p. 
172/3 (828 m²), p. p. 172/4 (398 m²), p. p. 172/5 (25756 m²), p. p. 172/6 (213 m²) 
 
2. v k. ú. Trutnov 
p. p. 1070/17 (1971 m²), p. p. 1089/3 (39342 m²), p. p. 1089/4 (2931 m²), p. p. 1089/5 (337 m²), p. p. 1089/6 
(13770 m²), p. p. 1089/7 (6661 m²), p. p. 1089/8 (2089 m²) 
 
3. v k. ú. Starý Rokytník 
p. p. 3734 (1/4 - 24 m²), p. p. 3735 (1/4 - 54 m²), st. p. 368 (116 m²), st. p. 369 (107 m²), st. p. 370 (145 m²), 
p. p. 2036/2 (2411 m²), p. p. 3720 (72 m²), p. p. 3721 (18952 m²), p. p. 3726 (6709 m²), p. p. 3727 (15730 
m²), p. p. 3728 (18581 m²), p. p. 3729 (19432 m²), p. p. 3730 (599 m²), p. p. 3732 (463 m²), p. p. 3733 (3290 
m²), p. p. 3737 (23254 m²), p. p. 3779 (27352 m²), p. p. 3781 (19534 m²), p. p. 3782 (766 m²), p. p. 3783 
(21928 m²) 
za účelem provozování skládky Trutnov - Kryblice II na dobu neurčitou. Nová nájemní smlouva 
v předloženém znění nahradí stávající smlouvu č. 960943. 
Povinnosti vlastníka lesa dle zákona č. 289/1995 Sb. o lesích a o změně a doplnění některých zákonů (lesní 
zákon), bude nadále plnit město Trutnov, zastoupené společností Lesy a parky Trutnov s. r. o. na základě 
dodatku ke smlouvě č. 922/02/M ze dne 27.09.2002, uzavřené mezi městem Trutnovem a společností Lesy 
a parky Trutnov s. r. o. 
 

11 



[ 2011 - 564 ] 
p. p. 55, p. p. 531, k. ú. Dolní Staré Město 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zřízením úplatného věcného břemene pro spol. ČEZ Teplárenská, a. s., na části p. p. 55 a p. p. 531 v k. ú. 
Dolní Staré Město, spočívajícího v právu uložení a provozování stavby horkovodní, kanalizační, vodovodní a 
elektro přípojky NN v celkovém rozsahu 120 m². Jednotková cena činí 117,- Kč/m² + DPH. Veškeré náklady 
spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2011 - 565 ] 
st. p. 1808 a další, k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zřízením úplatného věcného břemene pro spol. HUMLNET na částech st. p. 1808, p. p. 2202/5, p. p. 
2202/10, st. p. 1786, p. p. 2197/1, p. p. 2208/10, p. p. 2227/1, p. p. 2390, p. p. 149/3 a p. p. 149/7 v k. ú. 
Trutnov, spočívajícího v právu uložení a provozování stavby chráničky optického kabelu v celkovém rozsahu 
300 m². Jednotková cena činí 133,33 Kč/m² + DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene 
uhradí oprávněný. 
 
[ 2011 - 566 ] 
p. p. , k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zřízením úplatného věcného břemene pro      na části p. p.   
v k. ú. Trutnov, spočívajícího v právu uložení a provozování stavby vodovodní a elektropřípojky v celkovém 
rozsahu 25 m². Jednotková cena činí 50,- Kč/m² + DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného 
břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2011 - 567 ] 
p. p. 581, k. ú. Bohuslavice nad Úpou 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., Děčín, spočívajícího 
v právu uložení a provozování stavby kabelového vedení NN na části p. p. 581 v k. ú. Bohuslavice nad Úpou 
v celkovém rozsahu 160 m². Jednotková cena činí 33,- Kč/m² + DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením 
věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2011 - 568 ] 
p. p. 132 a další, k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zřízením úplatného věcného břemene pro společnost T-MOBILE a. s., spočívajícího v právu uložení, 
údržby, oprav a provozování veřejné komunikační sítě na částech p. p. 132, p. p. 2213/2, p. p. 108/3, p. p. 
2227/3, p. p. 2213/15, p. p. 2213/17, p. p. 2798, p. p. 2343/2, p. p. 2443/3, p. p. 2135/9, p. p. 2141/24, p. p. 
2198/53, p. p. 2198/57, p. p. 2602, p. p. 2194/1, p. p. 2760 a p. p. 3078 v k. ú. Trutnov v celkovém rozsahu 
1450 m². Jednotková cena činí 133,33 Kč/m² + DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného 
břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2011 - 569 ] 
p. p. 3142, p. p. 3145, k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zřízením úplatného věcného břemene pro společnost Telefónica 02 Czech Republic, a. s., spočívajícího  
v právu uložení, údržby, oprav a provozování podzemního komunikačního vedení veřejné komunikační sítě 
na částech p. p. 3142 a p. p. 3145 v k. ú. Trutnov v celkové délce 47 m. Jednotková cena činí 300,- Kč/bm 
bez DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 

12 



[ 2011 - 570 ] 
p. p. 1650/1, k. ú. Horní Staré Město 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch města Trutnova s vlastníkem pozemku Správou 
železniční dopravní cesty pro právo umístění a provozu kanalizace na dotčené parcele p. p. 1650/1 v k. ú. 
Horní Staré Město v rozsahu 7 m². Úhrada věcného břemene bude provedena doplatkem dle požadavku  
ze strany povinného z důvodu odchylky od původní projektové dokumentace, zjištěné při geometrickém 
zaměření. Náklady spojené s vkladem věcného břemene do katastru nemovitostí uhradí oprávněný. 
 
[ 2011 - 571 ] 
p. p. 212 a další, k. ú. Starý Rokytník 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch města Trutnova s vlastníkem pozemku Pozemkovým 
fondem České republiky pro právo umístění a provozu zemního kabelového vedení NN veřejného osvětlení, 
včetně umístění 4 stožárů, v rámci stavby vedené pod názvem "Starý Rokytník, rekonstrukce VO",  
na dotčených pozemcích p. p. 212, p. p. 217, p. p. 333/1 a p. p. 2771/4 v k. ú. Starý Rokytník. Úplata bude 
stanovena tak, že základ pro výpočet jednorázové úplaty bude činit za 1 ks sloupu veřejného osvětlení 
1000,- Kč a u zemního kabelu do 25 m 750,- Kč a za každý započatý běžný metr nad 25 m délky + 30,- Kč. 
Celková výše bude stanovena na základě geodetického zaměření skutečného rozsahu věcného břemene. 
Náklady s vkladem věcného břemene do katastru nemovitostí uhradí oprávněný. Po dobu realizace stavby 
budoucí oprávněný uhradí za užívání pozemků budoucímu povinnému jednorázovou paušální částku ve výši 
1000,- Kč, uhrazenou před podpisem smlouvy. Paušální úplata nezahrnuje náhradu škod na polních 
kulturách a na jiném majetku způsobené v souvislosti s činností budoucího oprávněného při realizaci stavby, 
popř. uvedení do původního stavu, které budou hrazeny samostatně. 
 
Pozemky - různé 
 
[ 2011 - 572 ] 
st. p. 79/1, k. ú. Libeč 
        rada města 
        b e r e   n a   v ě d o m í , 
*            01.01                                              * 
že k výběrovému řízení na prodej st. p. 79/1 (1372 m²) v k. ú. Libeč nebyla podána žádná nabídka 
 
[ 2011 - 573 ] 
p. p. 410/6, k. ú. Starý Rokytník 
        rada města 
        b e r e   n a   v ě d o m í , 
*            01.01                                              * 
že k výběrovému řízení na prodej p. p. 410/6 (835 m²) v k. ú. Starý Rokytník nebyla podána žádná nabídka 
 
Majetek města - různé 
 
[ 2011 - 574 ] 
TJ Lokomotiva Trutnov o. s. 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:27.06.2011  * 
schválit poskytnutí příspěvku společnosti Tělovýchovná jednota Lokomotiva Trutnov o. s. ve výši 750000,- 
Kč na pokrytí ztráty z provozní činnosti.  
 
[ 2011 - 575 ] 
Prodej přenosného pódia 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
zveřejnění prodeje přenosného pódia. Minimální nabídková cena prodeje je 20000,- Kč. 
 
 

13 



Bytové záležitosti 
 
[ 2011 - 576 ] 

    
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s převedením členského podílu z původního majitele p.      ,  
na nového nabyvatele pí      , v Bytovém družstvu Horní Staré Město - 

     
 
[ 2011 - 577 ] 

    
        rada města 
        n e s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zapůjčením holobytu Na Dvorkách 244        
 
[ 2011 - 578 ] 

     
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zapůjčením holobytu Na Dvorkách 244 pro         na dobu 
určitou 6 měsíců ve výši "regulovaného nájemného" 
 
[ 2011 - 579 ] 

     
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s prodloužením zapůjčení holobytu na adrese Na Dvorkách 244      ve výši 
"regulovaného nájemného" 
 
[ 2011 - 580 ] 
Krakonošovo náměstí 22 - VŘ 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
přidělení bytové jednotky na základě výběrového řízení na adrese: 
Krakonošovo náměstí 22 o vel. 1+2, standardní byt 
                                 měsíční nájemné předplatné nájemné 
1.            7800,- Kč         100000,- Kč 
Nájemní smlouva bude uzavřena vč. složení předplatného nájemného do tří týdnů po vyrozumění o přidělení 
bytu 
 
Finanční záležitosti 
 
[ 2011 - 581 ] 
Zadávací řízení na poskytnutí kontokorent. úvěru 
        rada města 
        v y p i s u j e 
*            01.01                                              * 
zadávací řízení na poskytovatele kontokorentního úvěru dle předloženého návrhu 
 
        j m e n u j e 
*            02.01                                              * 
komisi pro otevírání obálek s nabídkami, pro posouzení a hodnocení nabídek a náhradníky jejich členů  
v navrhovaném složení 
 
 
 
 

14 



[ 2011 - 582 ] 
Mimořádné odměny ředitelů PO 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
mimořádné odměny ředitelů příspěvkových organizací dle předloženého návrhu 
 
[ 2011 - 583 ] 
Finanční příspěvek 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
finanční příspěvek ve výši 5000,- Kč Krajskému sdružení hasičů Královéhradeckého kraje na částečné krytí 
nákladů spojených s pořádáním krajského kola soutěže dobrovolných hasičů z Královéhradeckého kraje  
v požárním sportu. 
 
        s o u h l a s í 
*            02.01                                              * 
s převzetím záštity města Trutnova nad krajským kolem soutěže v požárním sportu. 
 
[ 2011 - 584 ] 
Finanční příspěvek 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
poskytnutí finančního daru ve výši 1500,- Kč na realizaci baby boxu v Sanatoriu    
 
Různé 
 
[ 2011 - 585 ] 
Rekonstrukce významných ploch zeleně města 
        rada města 
        v y p i s u j e 
*            01.01                                              * 
výběrové řízení na dodavatele projektu "Rekonstrukce zeleně" dle předloženého návrhu 
 
        s c h v a l u j e 
*            02.01                                              * 
zadávací dokumentaci veřejné zakázky 
*            02.02                                              * 
komisi pro otevírání obálek s nabídkami v navrženém složení 
*            02.03                                              * 
komisi pro hodnocení nabídek v navrženém složení 
 
        p o v ě ř u j e 
*            03.01                                              * 
firmu Gordion s. r. o. Praha zajištěním organizace veřejné soutěže 
 
[ 2011 - 586 ] 
Půjčky ze SFRB- smlouva o půjčce 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
smlouvu o poskytnutí prostředků ze Státního fondu rozvoje bydlení p.   včetně splátkového 
kalendáře. 
 
        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Ing. Franc                 T:06.06.2011  * 
zajistit uzavření smlouvy s p.   
 
 
 
 

15 



[ 2011 - 587 ] 
Parkovací závorové systémy - financování 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:27.06.2011  * 
schválit návrh financování 4 parkovacích závorových systémů 
 
[ 2011 - 588 ] 
Parkovací závorové systémy - VŘ 
        rada města 
        v y p i s u j e 
*            01.01                                              * 
veřejnou zakázku na dodávku parkovacích závorových systémů 
 
        s c h v a l u j e 
*            02.01                                              * 
zadávací dokumentaci veřejné zakázky 
*            02.02                                              * 
komisi pro otvírání obálek s nabídkami v navrženém složení 
*            02.03                                              * 
komisi pro hodnocení nabídek v navrženém složení 
 
        p o v ě ř u j e 
*            03.01                                              * 
firmu MA projekt, spol. s r. o., Praha 6, zajištění organizace veřejné soutěže 
 
[ 2011 - 589 ] 
Oprava komunikace Trutnov - Babí 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
zadávací podmínky výběrového řízení ve variantě "A" na zhotovitele stavby dle předloženého návrhu 
*            01.02                                              * 
okruh navržených firem k obeslání výzvou 
*            01.03                                              * 
složení komise pro otevírání obálek s nabídkami uchazečů dle předloženého návrhu 
*            01.04                                              * 
složení komise pro posouzení a hodnocení nabídek dle předloženého návrhu 
 
[ 2011 - 590 ] 
Společenské centrum Trutnovska pro kulturu a volný 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
dodatek č. 5 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. HK/0262/S na projekt "Společenské centrum Trutnovska pro 
kulturu a volný čas" z Regionálního operačního programu NUTS II Severovýchod 
 
        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Ing. Franc                 T:15.06.2011  * 
zajistit uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě o poskytnutí dotace s Regionální radou regionu soudržnosti 
Severovýchod, Hradec Králové 
 
[ 2011 - 591 ] 
ZŠ kpt. Jaroše - rekonstrukce I. NP 
        rada města 
        v y p i s u j e 
*            01.01                                              * 
výběrové řízení formou jednacího řízení bez uveřejnění dle zákona č. 137/2006 Sb., § 23, odst. 7, bodu a), 3  
na akci "Rekonstrukce I. NP ZŠ kpt. Jaroše" - vícepráce a méněpráce na akci 
 
        s c h v a l u j e 
*            02.01                                              * 
předloženou zadávací dokumentaci 

16 



*            02.02                                              * 
komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídky v navrženém složení 
 
        p o v ě ř u j e 
*            03.01                                              * 
Ing. France jednáním o ceně nabídky s uchazečem - firmou A&K s. r. o. Trutnov 
 
[ 2011 - 592 ] 
ZŠ kpt Jaroše - odstranění dřevomorky 
        rada města 
        v y p i s u j e 
*            01.01                                              * 
výběrové řízení formou jednacího řízení bez uveřejnění dle zákona č. 137/2006 Sb., § 23, odst. 7, bodu a), 3 
na akci "ZŠ kpt. Jaroše - odstranění dřevomorky" - změny, tj. vícepráce a méněpráce 
 
        s c h v a l u j e 
*            02.01                                              * 
předloženou zadávací dokumentaci 
*            02.02                                              * 
komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídky v navrženém složení 
 
        p o v ě ř u j e 
*            03.01                                              * 
Ing. France jednáním o ceně nabídky s uchazečem - firmou A&K s. r. o. Trutnov 
 
[ 2011 - 593 ] 
Vodovod Lhota - Bezděkov - smlouva s SÚS 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
uzavření "Smlouva o podmínkách zřízení stavby a provozu vodárenského vedení a zařízení a omezení 
užívání nemovitosti" se Správou silnic Královéhradeckého kraje k silnici III/3016 p. p. 285/1, p. p. 826, p. p. 
827/2 v k. ú. Lhota u Trutnova 
 
        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Ing. Franc                 T:30.05.2011  * 
zajistit uzavření smlouvy 
 
[ 2011 - 594 ] 
Koncepce rozvoje kultury města 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
koncepci rozvoje kultury města Trutnova do roku 2015 v předloženém znění 
 
[ 2011 - 595 ] 
Smlouva o nájmu dopravního prostředku 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s uzavřením "Smlouvy o nájmu dopravního prostředku" se Svazkem obcí Východní Krkonoše, Na Nivách 57, 
Trutnov, na automobil FORD Tranzit, RZ TUA 56 - 46 dle předloženého návrhu 
 
[ 2011 - 596 ] 
Procesní a bezpečnostní audit MěÚ 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
dodatek č. 1 ke smlouvě s firmou DERS s. r. o., Polákova 737/1, Hradec Králové na provedení procesního a 
bezpečnostního auditu MěÚ Trutnov 
 
 
 

17 



        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Mgr. Rathouský             T:06.06.2011  * 
zajistit uzavření dodatku č. 1  firmou DERS s. r. o. dle předloženého návrhu 
 
[ 2011 - 597 ] 
Pořadník žadatelů v DPS 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zařazením na pořadník žadatelů a přednostním přidělením bytu v DPS      

 dle předloženého návrhu 
 
[ 2011 - 598 ] 
Prodej na veřejném prostranství 
        rada města 
        n e p o v o l u j e 
*            01.01                                              * 
prodej textilního zboží p    pod podloubím obchodního centra Centr - Šubrt s. r. o.  
na Horské ulici čp. 885 v období od 28.05. do 31.12.2011 
 
        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Ing. Kopecký               T:24.05.2011  * 
informovat žadatele o rozhodnutí rady města 
 
[ 2011 - 599 ] 
Zimní údržba 2010 – 2011  
        rada města 
        b e r e   n a   v ě d o m í 
*            01.01                                              * 
zprávu o vyhodnocení zimní údržby 2010 - 2011 Technických služeb Trutnov s. r. o. 
 
[ 2011 - 600 ] 
Personální záležitosti MěÚ 
        rada města 
        j m e n u j e 
*            01.01                                              * 
pí Ivanu Kubíčkovou zástupkyní vedoucího živnostenského odboru MěÚ Trutnov 
 
[ 2011 - 601 ] 
Příští schůze rady města 
        rada města 
        s t a n o v u j e 
*            01.01                                              * 
termín konání příští schůze rady města na pondělí 6. června 2011 od 15.00 hod v zasedací místnosti č. 301 
MěÚ 
 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Mgr. Ivan Adamec                       Mgr. Tomáš Hendrych 
                    starosta města Trutnova                              místostarosta 
 
 

18 


